
  

OBWIESZCZENIE 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie tekstu jednolitego uchwały w sprawie diet radnych Rady Gminy Wyszki 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XVII/229/17 Rady Gminy Wyszki z dnia 27 czerwca 2017 r. w sprawie diet radnych 

Rady Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2656) z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 

uchwałą Nr XXII/279/21 Rady Gminy Wyszki z dnia 9 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie diet 

radnych Rady Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 5065). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2  

i § 3 uchwały Nr XXII/279/21 Rady Gminy Wyszki z dnia 9 grudnia 2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

diet radnych Rady Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 5065), które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.”.. 

3. Obwieszczenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Paweł Dziemian

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 30 listopada 2022 r.

Poz. 5415



Załącznik do obwieszczenia 

Rady Gminy Wyszki 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

UCHWAŁA NR XVII/229/17 

RADY GMINY WYSZKI 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie diet radnych Rady Gminy Wyszki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, w związku z art. 25 ust. 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz w związku z rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu 

gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała ustala wysokość oraz zasady obliczania i wypłaty diet dla radnych Rady Gminy Wyszki  

za udział w pracach Rady i jej Komisjach. 

§ 2. 1. Ustala się zryczałtowaną dietę w stosunku miesięcznym, zwaną dalej "dietą", dla radnego: 

1) 1) pełniącego funkcję Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości 1100 zł; 

2) 2) pełniącego funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w wysokości 380 zł; 

3) 3)pełniącego funkcję Przewodniczącego Komisji Stałej w wysokości 380 zł; 

4) 4) za pracę w Radzie i komisji Rady Gminy w wysokości 350 zł. 

2. W razie zbiegu uprawnień do dwóch lub więcej diet, o których mowa w ust. 1, radny otrzymuje jedną 

dietę w najwyższej wysokości. 

§ 3. Wypłaty diet na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach Rady oraz 

posiedzeniach Komisji dokonuje się do dziesiątego dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który 

przysługuje dieta. 

§ 4. 1. Kwota diety ulega pomniejszeniu o: 

1) 5)250 zł - za każdorazową nieobecność radnego na sesji Rady Gminy; 

2) 6)250 zł - za każdorazową nieobecność radnego na posiedzeniu Komisji. 

2. 7)Łączna wysokość pomniejszenia nie może przekroczyć miesięcznie kwoty 300 zł. 

3. Nie ulega pomniejszeniu dieta: 

1) w przypadku, gdy nieobecność radnego na sesji i posiedzeniu komisji związana jest z oddelegowaniem go 

służbowo - reprezentuje Radę na zewnątrz; 

                                                      
1) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. a uchwały Nr XXII/279/21 Rady Gminy Wyszki z dnia 9 grudnia 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie diet radnych Rady Gminy Wyszki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021 r. poz. 5065), który 

wszedł w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 
2) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. b uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 

1 stycznia 2022 r. 
3) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. c uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 

1 stycznia 2022 r. 
4) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 1 lit. d uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 

1 stycznia 2022 r. 
5) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a tiret pierwsze uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 
6) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. a tiret drugie uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie 

z dniem 1 stycznia 2022 r. 
7) w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt 2 lit. b uchwały, o której mowa w przypisie 1, który wszedł w życie z dniem 

1 stycznia 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5415



2) w przypadku, gdy członkowie Komisji Rewizyjnej przeprowadzają kontrolę w zaplanowanym składzie 

osobowym (niepełny skład Komisji). 

4. Miesięczną zryczałtowaną dietę radnego oblicza się proporcjonalnie do rzeczywistego okresu 

sprawowania mandatu przez radnego w następujących przypadkach: 

1) w pierwszym i ostatnim miesiącu kadencji, 

2) objęcia lub utraty mandatu w trakcie kadencji, 

3) sprawowania funkcji, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1-3. 

5. Wysokość diety obliczoną na podstawie ust. 1, 2 i 4 zaokrągla się do pełnych złotych w górę. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/4/06 Rady Gminy Wyszki z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie diet radnych 

Rady Gminy Wyszki. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wyszki. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5415


		2022-11-30T13:43:46+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




